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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Ambientit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 

Ministarstvo životne sredine, prostornog planiranja i infrastrukture 

Ministry of  Environment, Spatial Planning  and Infrastructure 
 

Lista e pyetësve të Teorisë 

Nr. Emri dhe   Mbiemri Data e licencimit 

1 Izet         Sopa     28.05.2024 

2 Besnik     Rrecaj 28.05.2024 

3 Arsim      Gollaku 28.05.2024 

4 Megzon    Rexhepi 28.05.2024 

5 Fatos        Ferizi 28.05.2024 

6 Zenel        Suka 28.05.2024 

7 Kreshnik   Shaqiri 28.05.2024 

8 Azem        Miftari 28.05.2024 

9 Xhevat      Gashi 28.05.2024 

10 Fadil          Reshani 28.05.2024 

11 Ahmet        Maxhuni 28.05.2024 

12 Besim         Gjoshi 28.05.2024 

13 Milaim       Deliu 28.05.2024 

14 Rexhep      Nuredini 28.05.2024 

15 Ismet         Veseli 28.05.2024 

16 Mihill        Bibaj 28.05.2024 

17 Burim        Fetaj 28.05.2024 

18 Skender     Shala 28.05.2024 

19 Mirditë      Kalludra 28.05.2024 

20 Ekrem        Latifi 28.05.2024 

31 Sadri         Sutaj 01.03.2023 

32 Vahid       Krasniqi 01.03.2023 

33 Alfred      Shala 01.03.2023 

34 Fevzi        Bajrami 01.03.2023 

35 Fikret       Qerimi 01.03.2023 

 

*Lista e përditësuar më 27.06.2024 

 


